Kleines Frihstuck

Butter | Konfitiire

Schinken oder Kase | 1 Heissgetrank
1 Ruchbrot | 1 Buttergipfel

Eierspeisen

Spiegelei, Rihrei} Minuten Ei nach Wunsch

Birchermuesli

Brot | Butter

Zusatzliche Portionen
Kase | 30g

Aufschnitt | 30g
Buttergipfel
Keimkraftgipfel

Brot

Saison Frucht

Ciabatta - Sandwich
Schinken | Kase | Salami

Spez. Sandwich

Bei Unklarheiten zu Allergenen oder Bedarf an weiterfiihrenden
Informationen kdnnen Sie sich jederzeit an unser Personal wenden.

Unsere Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1% Mwst.

8.00

1.50 pro Ei

5.50

1.60
1.60
0.90
1.30
0.50

0.80

4.50

6.00



Vorspeisen
Saisonaler Blattsalat

Maritsalat mit eingelegtem Gemdise, Ei und geréstetem Kernenmix
Spargelcremesuppe

Klassisches Rindstatar
mit roten Zwiebeln, Kapernapfel, Toast und Butter

Melonen- Duo mit Rohschinken

Hauptgange
Gebratene Pouletbrust
Barlauchbutter, Pilaw- Reis, Spargel Duo

Rindsfilet 150 gr.

Hollandaise, Rosti Kroketten, Spargel Duo

Schweins — Cordon Bleu
Pommes Frites, Gartengemiuse

Fischknusperli mit Tartarsauce

Doraden Filet
Safransauce, Nudeln, Spargel Duo

Cremiger Spargelrisotto

Portion Pommes Frites

Zusatzliche Beilagen
Pommes frites
Spargelrisotto
Nudeln
Gemiisevariation

Susses
Erdbeere- Creme mit Kiwi und Rahm

Caramelkopfli mit Lavendel und Rahm

Marinierte Erdbeeren mit Vanilleglace und Rahm
Glace und Sorbet
Schokolade | Vanille | Mocca | Erdbeere | Zimt | Pistazien

Zitronensorbet | Zwetschgensorbet | Himbeersorbet
+ Rahmzuschlag

Unsere Preise verstehen sich in CHF inkl. 8.1% Mwst.

Bei Unklarheiten zu Allergenen oder Bedarf an weiterfiihrenden
Informationen kdnnen Sie sich jederzeit an unser Personal wenden.

5.50
7.50/14.50
9.50

16.50/22.50

9.00/13.00

28.00

33.00

27.00

15.50/21.50

29.00

21.50

7.50
5.00

8.50
7.00

9.50

3.50

1.50



