Kleines Frühstück	8.00
Butter ¦ Konfitüre Schinken oder Käse ¦ 1 Heissgetränk 1 Ruchbrot ¦ 1 Buttergipfel	
Eierspeisen	1.50 pro Ei
Spiegelei¦ Rührei¦ Minuten Ei nach Wunsch	
Birchermüesli Brot ¦ Butter	5.50
·	
Zusätzliche Portionen	
Käse¦ 30g	1.60
Aufschnitt ¦ 30g	1.60
Buttergipfel	0.90
Keimkraftgipfel	1.30
Brot	0.50
Saison Frucht	0.80
Ciabatta - Sandwich	4.50
Schinken ¦ Käse ¦ Salami	

6.00

Spez. Sandwich

## Vorspeisen

Saisonaler Blattsalat	5.50
Märitsalat mit eingelegtem Gemüse, Ei und geröstetem Kernenmix	7.50/14.50
Spargelcremesuppe	9.50
Klassisches Rindstatar mit roten Zwiebeln, Kapernäpfel, Toast und Butter	16.50/22.50
Melonen- Duo mit Rohschinken	9.00/13.00
Hauptgänge Gebratene Pouletbrust Bärlauchbutter, Pilaw- Reis, Spargel Duo	28.00
Rindsfilet 150 gr. Hollandaise, Rösti Kroketten, Spargel Duo	33.00
Schweins – Cordon Bleu Pommes Frites, Gartengemüse	27.00
Fischknusperli mit Tartarsauce	15.50/21.50
Doraden Filet Safransauce, Nudeln, Spargel Duo	29.00
Cremiger Spargelrisotto	21.50
Portion Pommes Frites	7.50
Zusätzliche Beilagen Pommes frites Spargelrisotto Nudeln Gemüsevariation	5.00
Süsses	
Erdbeere- Creme mit Kiwi und Rahm	8.50
Caramelköpfli mit Lavendel und Rahm	7.00
Marinierte Erdbeeren mit Vanilleglace und Rahm	9.50
Glace und Sorbet Schokolade   Vanille   Mocca   Erdbeere   Zimt   Pistazien Zitronensorbet   Zwetschgensorbet   Himbeersorbet	3.50
+ Rahmzuschlag	1.50